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NOV-15

DEZ-15
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JAN-16

JAN-16
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MAR-16
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MAI-16

JUN-16

JUN-16

JUN-16
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JUN-16

JUL-16
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JUL-16
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OUT-16

OUT-16
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OUT-16

NOV-16

NOV-16

NOV-16

NOV-16

NOV-16

NOV-16

NOV-16

NOV-16

NOV-16

NOV-16

NOV-16

DEZ-16

JAN-17

AGO-16

SET-16

JUL-16

AGO-16

AGO-16

MAR-16

NOV-16

NOV-16

FEV-16

NOV-16

NOV-16

NASC. NASC.

RINOPOLIS

CEN 8289 DIACONO

CEN 6668 ABSTRATO

ARMADOR

TORIXOREU

TORIXOREU

TORIXOREU

TORIXOREU

RICKET

RAIN RSAN

ARMADOR

ARMADOR

ARMADOR

ARMADOR

ARMADOR

CEN 6884 ADONIS

GANGES COL

GANGES COL

ARMADOR

BACKUP

B8734 (TITIO)

B8734 (TITIO)

CEN 6664 ARAPOTI

B8734 (TITIO)

CEN 8289 DIACONO

CEN 8226 DANDARAI

CEN 8289 DIACONO

CEN 8289 DIACONO

CEN 8697 EMIR

CEN 8662 ELFO

RINOPOLIS

MANDARI

RICKET

D1484 (HUNO)

RICKET

RICKET

CEN 8289 DIACONO

CEN 8289 DIACONO

UPONIC

CEN 8697 EMIR

CEN 8289 DIACONO

CEN 8969 EXEMPLO

CEN 8969 EXEMPLO

RICKET

CEN 8969 EXEMPLO

BACKUP

CEN 8969 EXEMPLO

USP

RINOPOLIS

ARMADOR

CEN 8697 EMIR

USP

ARMADOR

ARMADOR

ARMADOR

CEN 9085 ESPECIAL

ARMADOR

ARMADOR

ARMADOR

ASHAKIRAN

C8288 (BACANA)

CEN 6884 ADONIS

D1484 (HUNO)

TORIXOREU

TORIXOREU

RICKET

D1484 (HUNO)

D1484 (HUNO)

D1484 (HUNO)

D1484 (HUNO)

CEN 6884 ADONIS

CEN 3120 INSOLUTO

CEN 6884 ADONIS

RAIN RSAN

CEN 9085 ESPECIAL

CEN 8289 DIACONO

CEN 8697 EMIR

RICKET

CEN 2739 HAJASTHAN

TORIXOREU

TORIXOREU

B8734 (TITIO)

USP

CEN 9085 ESPECIAL

CEN 6039 SOLUTO

CEN 3120 INSOLUTO

QUARK COL

CEN 3120 INSOLUTO

RAMBO MN

TECELAO SM

QUARK COL

CEN 1619 CALIBRE

B8734 MN (TITIO)

CEN 2739 HAJASTHAN

TECELAO SM

TECELAO SM

TECELAO SM

CEN 2739 HAJASTHAN

TECELAO SM

CEN 3348 LAMBISCO

CEN 1619 CALIBRE

RAMBO MN

CEN 2739 HAJASTHAN

CEN 3120 INSOLUTO

CEN 6884 ADONIS

CEN 1079 TALENTO

CEN 6884 ADONIS

CEN 6884 ADONIS

UPONIC

C8288 (BACANA)

UPONIC

CEN 6884 ADONIS

CEN 3860 MEXICANO

CEN 6884 ADONIS

CEN 3120 INSOLUTO

C 2569 MN

CEN 6668 ABSTRATO

CEN 3120 INSOLUTO

CEN 1619 CALIBRE

CEN 3120 INSOLUTO

CEN 3120 INSOLUTO

ERUG NAV.

NAGAUR 

CEN 6664 ARAPOTI

B8734 (TITIO)

CEN 3120 INSOLUTO

CEN 6664 ARAPOTI

TECELAO SM

B7369 MN

CEN 3120 INSOLUTO

CEN 3120 INSOLUTO

CEN 3348 LAMBISCO

BRANCO NI

RAMBO MN

CEN 2739 HAJASTHAN

PRADESH

RANGER 

PACARA 

CEN 3348 LAMBISCO

CEN 6039 SOLUTO

CEN 2739 HAJASTHAN

CEN 2739 HAJASTHAN

CEN 2739 HAJASTHAN

BERLOQUE 

CEN 1619 CALIBRE

CEN 3860 MEXICANO

QUARK COL

CEN 1619 CALIBRE

CEN 1619 CALIBRE

B7369 MN

CEN 2739 HAJASTHAN

QUARK COL

CEN 2739 HAJASTHAN

CEN 2739 HAJASTHAN

CEN 3860 MEXICANO

USP

RICKET

CEN 3120 INSOLUTO

RINOPOLIS

B9707 DA MN

CEN 3120 INSOLUTO

CEN 2739 HAJASTHAN

B8734 (TITIO)

RANGER 

RANGER

CEN 1079 TALENTO

CEN 6884 ADONIS

CEN 1619 CALIBRE

PAI PAIAVÔ MATERNO AVÔ MATERNO

25 - 45 kg
Parto Normal
Vigor Ok
Mamou sozinho
(Apresentou todas as características desejadas)

46 - 49 kg
Parto Normal
Vigor Ok
Mamou sozinho
(Apresentou peso acima do desejado)

50 kg ou +
Ajuda parto
Vigor ruim
Não mamou sozinho
(Apresentou qualquer das características relacionadas)



REPRODUTORES SINDI

MACHOS Q.M.

FÊMEAS Q.M.

FÊMEAS SINDI

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

802

806

700

UNIVERSO

UNIVERSO

IRAPURU

UNICEFANO

UNIVERSO

UNIVERSO

PENTAGNO

UNICEFANO

UNICEFANO

PENTAGNO

BULDOGUE

UNIVERSO

UNICEFANO

UNICEFANO

UNIVERSO

UNIVERSO

UNIVERSO

UNIVERSO

BULDOGUE

PENTAGNO

UNICEFANO

UNIVERSO

BULDOGUE

PENTAGNO

BULDOGUE

UNICEFANO

UNICEFANO

PENTAGNO

BULDOGUE

UNICEFANO

BULDOGUE

PENTAGNO

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

40

42

39

SET-18

SET-18

AGO-18

AGO-18

SET-18

AGO-18

DEZ-18

AGO-18

JAN-19

DEZ-18

AGO-18

SET-18

JAN-19

DEZ-18

SET-18

SET-18

SET-18

AGO-18

AGO-18

DEC-18

AGO-18

AGO-18

AGO-18

NOV-18

OUT-18

OUT-18

AGO-18

JAN-19

AGO-18

OUT-18

OUT-18

NOV-18

PESO

TOUROSIT.

PE

DATA

LT

LT

LT

LT

CENS 063

CENS 104

CENS 109

VIBORA SMART CEN

DIXIE TARI GIRL CEN

PEPTO TARY FIRST CEN

DIXIE LITTLE BOY CEN

DIXIE FIRSTCEN

PEPTO GIPSY CEN

PEPTO QUINCY CEN

MISS SMART GIPSY CEN

DIXIE LARA CEN

CENS 27

CENS 34

CENS 56

CENS 48

CENS 46

CENS 101

CENS 108

CENS 29

CENS 71

CENS 36

CENS 124

CENS 32

CENS 49

CENS 110

CENS 55

CENS 70

CENS 65

CENS 79

CENS 120

CENS 40

CENS 42

CENS 88

CENS 144

CENS 151

CENS 145

CENS 147

CENS 137

CENS 143

CENS 148

CENS 161

CENS 140

CENS 159

CENS 180

CENS 188

CENS 197

CENS 190

CENS 199

CENS 178

CENS 183

CENS 191

CENS 203

RGN

NOME

NOME

RGN

SET-14

FEV-15

ABR-15

P208813

P219123

P219328

P239222

P239220

P239407

P239216

P215146

M262231

DEZ-14

NOV-15

NOV-15

JUL-16

JUL-16

JUL-16

OUT-16

SET-14

SET-16

DEZ-12

AGO-13

JUN-14

JUN-14

JUN-14

JAN-15

MAR-15

DEZ-12

DEZ-14

NOV-13

DEZ-15

MAI-13

JUN-14

MAI-15

JUN-14

NOV-14

NOV-14

JAN-15

NOV-15

JUN-14

JUN-14

JAN-15

DEZ-16

JAN-17

DEZ-16

DEZ-16

NOV-16

DEZ-16

DEZ-16

JAN-17

NOV-16

JAN-17

JUL-17

JUL-17

AGO-17

AGO-17

OUT-17

JUN-17

JUL-17

AGO-17

NOV-17

NASC.

RGD

RGD

NASC.

NASC.

NASC.

UNIVERSO

IRAPURU

UNIVERSO

P.O

P.O

P.O

P.O

P.O

P.O

P.O

P.O

15/16

419

514

515

601

602

604

614

408

610

P NOV-18

INICIANDO DOMA

INICIANDO DOMA

INICIANDO DOMA

ALAZÃO

CREMELO

ALAZÃO

BAIO AMARILHO

ALAZÃO

BAIO  

ALAZÃO

BAIO AMARILHO

CREMELO

MOONLIGHT

MR DIXIE TARI CEN

PEPTO FIRST

MR DIXIE TARI CEN

MR DIXIE TARI CEN

PEPTO FIRST

PEPTO FIRST

SMART VIBORA DOC

MR DIXIE TARI CEN

VIBORA SOLANO

DIXIE CAT

PEPTOBESMART

DIXIE CAT

DIXIE CAT

PEPTOBESMART

PEPTOBESMART

SMART MAC FSH

DIXIE CAT

SMART MAC FSH

SMART MAC FSH

CAIAQUE JAY RT

SMART MAC FSH

CLASSIC CAYENNE

MOONLIGHT SOLANO

CLASSIC CAYENNE

MOONLIGHT SOLANO

CLASSIC CAYENNE

MR DIXIE TARI

INDIO DA EST.

INDIO DA EST.

INDIO DA EST.

INDIO DA EST.

DENGO D

INDIO DA EST.

INDIO DA EST.

INDIO DA EST.

ARCANJO POR.

TIGRE DA EST.

IRAPURU

BARCELOS DA ACS

INDIO DA EST.

UNIVERSO

IRAPURU

IRAPURU

DENGO D

INDIO DA EST.

IRAPURU

DENGO D

INDIO DA EST.

INDIO DA EST.

UNIVERSO 

QUATAR

UNIVERSO 

QUATAR

UNIVERSO 

UNIVERSO 

IRAPURU

IRAPURU

QUATAR

IRAPURU

QUERENTE

QUERENTE

QUERENTE

QUERENTE

UNIVERSO

QUATAR

QUERENTE

QUERENTE

UNIVERSO

VELUDO-E

INDIO DA ESTIVA

INDIO DA ESTIVA

IRAPURU DA EST.

IRAPURU DA EST.

SUSPIRO-E

SUSPIRO-E

SUSPIRO-E

SUSPIRO-E

SUSPIRO-E

IRAPURU DA EST.

INDIO DA EST.

HEROI DA EST.

VELUDO-E

IRAPURU DA EST.

SUSPIRO-E

INDIO DA EST.

VELUDO-E

VELUDO-E

IRAPURU DA EST.

VELUDO-E

VELUDO-E

SUSPIRO-E

SUSPIRO-E

SUSPIRO-E

INDIO DA EST.

VELUDO-E

INDIO DA EST.

INDIO DA EST.

TIGRE DA EST.

INDIO DA EST.

VELUDO-E

VELUDO-E

VELUDO-E

VELUDO-E

INDIO DA EST.

ARCANJO PORANG.

INDIO DA EST.

INDIO DA EST.

INDIO DA EST.

INDIO DA EST.

INDIO DA EST.

INDIO DA EST.

GALANTE ESTIVA

PAI

GRAU DE 
SANGUE

GRAU DE 

SANGUE

Nº FAZ.

Nº FAZ. SIT. DATA

OBS.PELAGEM

PELAGEM

PAI

PAI

AVÔ PATERNO

AVÔ PATERNO

AVÔ MATERNO

AVÔ MATERNO GARANHÃO

PAI

AVÔ MATERNO

AVÔ MATERNO



Informações:

Central Leilões: (18) 3608.0999  |  www.centralleiloes.com.br

NeloreCEN: (11) 3071.4047 • (18) 3401.4237

14H00 - 10 EQUINOS QM

15H00 - 80 TOUROS NELORE

            - 25 FÊMEAS NELORE

18H45 - 03 TOUROS SINDI

            - 40 FÊMEAS SINDI

PELA NET/CLARO (CANAL 190)

PELA ANTENA PARABÓLICA

PELO SITE: WWW.CANALDOBOI.COM.BR

COMO ASSISTIR:

Av. 9 de Julho, 5345 - CJ 22

01407-200 - São Paulo/SP

(11) 3071-4047 / 3071-4592

(18) 3401-4237 / 3401-4401

Entre em contato!
iOs: abra a câmera, aponte para o quadrado e siga as instruções.

Android: baixe o leitor de QR Code e siga as instruções

¡Contáctenos!
iOS: abra la cámara, señale el cuadrado y siga las instrucciones.

Android: descargue el lector de códigos QR y siga las instrucciones

Contact us!
iOS: Open the camera, point to the square, and follow the instructions.

Android: Download the QR Code Reader and follow the instructions

+55 (11) 95949-9087
www.nelorecen.com.br

QUALIDADES
ORIGINAIS DA RAÇA

ÍNDIA

DESEMPENHO DESENHO DE GADO

Trabalhamos desde 1965 para formar um 

rebanho que detenha as características 

essenciais à pecuária tropical.


